

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2017

CVR-nr. 32 77 58 29

Frederikshus ApS

Svend Aagesens Alle 10B

2650 Hvidovre

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2018.

Frederik Lønstrup Homann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Frederikshus ApS
Svend Aagesens Alle 10B
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 32 77 58 29
Stiftet: 18. februar 2010
Hjemsted: Hvidovre Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
8. regnskabsår

Direktion

Frederik Lønstrup Homann

Revision

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Nykredit Bank, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V

Modervirksomhed

Ejendomsselskabet Tulehøj ApS

Hovedtal

	<u>2017</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:					
Bruttotab	-1.632	21.557	678	3.745	3.047
Resultat før finansielle poster	-1.632	21.557	678	2.334	2.178
Finansielle poster, netto	1.590	8.466	12.111	-2.383	-2.682
Årets resultat	-15	25.783	13.965	-50	-504
Balance:					
Balancesum	1.371	41.941	50.695	45.219	73.858
Egenkapital	1.319	29.029	3.246	-10.720	-10.670

Hovedtallene for 2015 omfatter kun perioden 1. juli - 31. december 2015.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig primært med investering i fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -15 t.kr. mod 25.783 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-1.631.641	21.556.755
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	10.702.643
Andre finansielle indtægter	2.521.032	69.030
Øvrige finansielle omkostninger	-931.342	-2.305.631
Resultat før skat	-41.951	30.022.797
1 Skat af årets resultat	26.816	-4.239.324
Årets resultat	-15.135	25.783.473
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	27.694.838	0
Overføres til overført resultat	0	25.783.473
Disponeret fra overført resultat	-27.709.973	0
Disponeret i alt	-15.135	25.783.473

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	13.020.434
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	13.020.434
	Anlægsaktiver i alt	0	13.020.434
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	639.654	6.346.245
3	Udskudte skatteaktiver	4.799	0
	Andre tilgodehavender	725.000	0
	Tilgodehavender i alt	1.369.453	6.346.245
	Likvide beholdninger	1.315	22.574.367
	Omsætningsaktiver i alt	1.370.768	28.920.612
	Aktiver i alt	1.370.768	41.941.046

Balance 31. december

Passiver			
Note		2017	2016
	Egenkapital		
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	1.194.210	28.904.183
	Egenkapital i alt	1.319.210	29.029.183
	 Gældsforpligtelser		
6	Gældsforpligtelser	0	12.149.000
	Gæld til pengeinstitutter	0	621.466
	Gæld til tilknyttet virksomhed	0	100.000
	Anden gæld	51.558	41.397
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	51.558	12.911.863
	Gældsforpligtelser i alt	51.558	12.911.863
	 Passiver i alt	1.370.768	41.941.046
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-22.017	3.237.440
Årets regulering af udskudt skat	-4.799	14.245
Regulering af tidligere års skat	0	987.639
	<u>-26.816</u>	<u>4.239.324</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2017	3.000.000	3.000.000
Afgang i årets løb	-3.000.000	0
Kostpris 31. december 2017	<u>0</u>	<u>3.000.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2017	10.020.434	-682.209
Årets resultat	0	10.702.643
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-10.020.434	0
Opskrivninger 31. december 2017	<u>0</u>	<u>10.020.434</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>0</u>	<u>13.020.434</u>
3. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2017	0	1.175.949
Udskudt skat af årets resultat	4.799	-1.012.994
Regulering af udskudt skat primo	0	-162.955
	<u>4.799</u>	<u>0</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	4.799	0
	<u>4.799</u>	<u>0</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	28.904.183	3.120.710
Årets overførte overskud eller underskud	-27.709.973	25.783.473
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	27.694.838	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-27.694.838	0
	<u>1.194.210</u>	<u>28.904.183</u>

6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2017</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>
Gæld til realkreditinstitutter	0	0	0	8.900.000
Kreditinstitutter i øvrigt	0	0	0	3.249.000
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>12.149.000</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er part i en verserende sag med en tidligere lejer. Det estimeres, at kravet fra den tidligere lejer vil være 500 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mitoflex ApS, CVR-nr. 17 37 42 81 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Moms

Selskabet indgår i fællesregistrering for moms med Mitoflex ApS, CVR-nr. 17 37 42 81 som det afregnende selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige fællesregistrerede selskaber for den samlede momsforpligtelse.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrations-selskabet.